
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 8 Runden) 
NF 

E 

G 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
E 

G 

No. 

83 

281 

38 

343 

681 

221 

18 

99 

66 

41 

146 

17 

96 

789 

46 

Name 

Leon-Filip Paukovic 
Leon Sievert 
Phil Niklas Löb 
Jonathan Weiß 
Jan Schölzl 
Steven Gudat 
Siljan Tim Grohmann 
Adrian Strohbach 
Jonas Dünninger 
Fabian Schmidt 
Leonard Frenker 
Sandro Ofiera 
Tizian Strohbach 
Lukas Eich 

Lisa Michels 

Status 

MSC Westernbach 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Kefenrod 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Üchtelhausen 

MSC Sechshelden/DMV 

MSC Schwabhausen/ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Kempenich 

Team 

AMIRS Racing Team 

ADAC Westfalen Sport 

ADAC Hessen Thüringen 

ADAC Hessen/Thüringen 

PassionMX 

Passion MX 

Schleenbecker-Moto.de 

ADAC Hessen/Thüringen 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Susuki 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

8 

3 

Diff 

8.080 

8.927 

28.237 

28.711 

33.022 

35.284 

1:50.755 

25.204 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

3 Runden 

NF 

Abst. 

8.080 

0.847 

3.033 

0.474 

4.311 

2.262 

1:15.471 

16.277 

1 Runde 

3.013 

19.951 

40.530 

2 Runden 

Total Tm 

19:11.970 

19:20.050 

19:20.897 

19:40.207 

19:40.681 

19:44.992 

19:47.254 

21:02.725 

19:37.174 

19:27.441 

19:30.454 

19:50.405 

20:30.935 

21:06.886 

5:57.338 

Best Zt. 

1:42.737 

1:42.860 

1:41.351 

1:44.670 

1:45.646 

1:45.747 

1:44.298 

1:51.317 

1:44.637 

1:52.827 

1:51.545 

1:53.362 

1:57.989 

1:54.748 

1:46.787 

In Rd 

2 

11 

2 

7 

9 

7 

9 

2 

5 

3 

2 

6 

3 

2 

2 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#66 5 Plätze zurückversetzt wegen springen unter gelb geschwenkt 

Margin of Victory 

8.080 

Avg. Speed 

41,251 

Best Lap Tm 

1:41.351 

Best Speed 

42,624 

Best Lap by 

38 - Phil Niklas Löb 

Gedruckt: 28.06.2015 15:09:43 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Markus Hehl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

85ccm 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:41:32 

Hof 1,200 Km 

28.06.2015 14:20 


